	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 41-2015

	Од 05.10 до 12.10.2015
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3991
	2943
	3483
	1060
	11477
	10159
	75,5 %
	555,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1018
	487
	950
	526
	2981
	2354
	19,6 %
	144,3

	Исипна треска
	1
	4
	5
	4
	14
	0
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	208
	199
	236
	74
	717
	1092
	4,7 %
	34,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	4
	0
	5
	4
	0 %
	0,2

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5218
	3634
	4678
	1664
	15194
	13610
	100 %
	735,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	296
	239
	287
	97
	919
	822
	75,6 %
	498,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	78
	24
	43
	34
	179
	146
	14,7 %
	97,1

	Исипна треска
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0,2 %
	1,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	35
	34
	13
	115
	122
	9,5 %
	62,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	407
	298
	365
	145
	1215
	1090
	100 %
	659,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	191
	161
	272
	99
	723
	535
	79,3 %
	657,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	32
	22
	51
	41
	146
	132
	16 %
	132,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	13
	21
	1
	43
	65
	4,7 %
	39,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	231
	196
	344
	141
	912
	733
	100 %
	829,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	428
	367
	436
	130
	1361
	1003
	72,7 %
	773,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	128
	51
	161
	87
	427
	327
	22,8 %
	242,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	26
	24
	24
	10
	84
	103
	4,5 %
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	582
	442
	621
	227
	1872
	1434
	100 %
	1064,4


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	395
	205
	248
	88
	936
	635
	74,2 %
	616,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	85
	41
	72
	46
	244
	118
	19,3 %
	160,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	12
	28
	13
	81
	52
	6,4 %
	53,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	508
	258
	348
	147
	1261
	805
	100 %
	830,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	300
	263
	249
	71
	883
	676
	74,2 %
	759,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	97
	55
	84
	44
	280
	226
	23,5 %
	240,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,8

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	9
	14
	2
	26
	33
	2,2 %
	22,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	398
	328
	347
	117
	1190
	936
	100 %
	1024,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1545
	1011
	1029
	313
	3898
	3269
	77,8 %
	634,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	356
	167
	275
	157
	955
	738
	19,1 %
	155,4

	Исипна треска
	1
	0
	1
	2
	4
	0
	0,1 %
	0,6

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	61
	46
	34
	12
	153
	251
	3,1 %
	24,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	3
	0
	3
	0
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1963
	1224
	1342
	484
	5013
	4259
	100 %
	816,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	312
	223
	296
	64
	895
	583
	75,2 %
	889,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	96
	33
	69
	26
	224
	138
	18,8 %
	222,6

	Исипна треска
	0
	3
	3
	1
	7
	0
	0,6 %
	6,9

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	20
	23
	6
	64
	69
	5,4 %
	63,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	423
	279
	391
	97
	1190
	791
	100 %
	1182,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	33
	75
	121
	19
	248
	327
	68,1 %
	232,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	19
	12
	33
	25
	89
	124
	24,5 %
	83,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	9
	8
	5
	25
	50
	6,9 %
	23,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	1
	0
	2
	2
	0,5 %
	1,8

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	55
	97
	163
	49
	364
	505
	100 %
	341,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	184
	135
	106
	35
	460
	1244
	74,1 %
	144,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	32
	22
	13
	105
	209
	16,9 %
	32,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	29
	9
	14
	4
	56
	236
	9 %
	17,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	251
	176
	142
	52
	621
	1689
	100 %
	195,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	307
	264
	439
	144
	1154
	1061
	74,2 %
	614,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	89
	50
	140
	53
	332
	193
	21,3 %
	176,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	22
	36
	8
	70
	109
	4,5 %
	37,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	400
	336
	615
	205
	1556
	1363
	100 %
	828,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 41-2015

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	32
	9
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	247
	30
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1082
	388
	0
	0
	78
	0
	0
	0

	Skopje Center
	855
	195
	0
	0
	22
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	668
	210
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Север
	748
	229
	0
	0
	16
	0
	1
	0

	Skopje Југ
	819
	199
	3
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	808
	122
	1
	0
	40
	0
	2
	0

	Gostivar
	460
	105
	0
	0
	56
	0
	0
	0

	Bitola
	830
	159
	2
	0
	115
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	21
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	68
	17
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Berovo
	79
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	128
	19
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	337
	67
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Pehчevo
	13
	6
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Vinica
	166
	46
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Debar
	155
	18
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Ohrid
	208
	78
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	Struga
	573
	148
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kruшevo
	6
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	70
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Prilep
	807
	271
	1
	0
	23
	0
	0
	0

	Probiшtip
	62
	8
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Radoviш
	157
	50
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Шtip
	676
	166
	7
	0
	45
	0
	0
	0

	Strumica
	207
	81
	0
	0
	25
	0
	1
	0

	Valandovo
	41
	8
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Gevgelija
	260
	47
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Kavadarci
	275
	93
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Negotino
	145
	55
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	138
	17
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Veles
	336
	120
	0
	0
	14
	0
	0
	0
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